

## City of Tacoma Environmental Services / Solid Waste Management Vactor Cleaning Services RFB Specification No. ES20-0230F

## QUESTIONS and ANSWERS # 3

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at <a href="https://www.TacomaPurchasing.org">www.TacomaPurchasing.org</a>: Navigate to Current Contracting Opportunities / Services and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

- Question 1: The original bid documents indicated that bidders could submit by email. In the addendum(sec 1.05 page 2) this is not clear. Is this still the case?
- Answer 1: The bids are to be received by mail according to the Request for Bids. The only thing that changed is the bid submittal date.
- Question 2: The addendum 2 says we must complete the *Personnel Inventory Form* with our bid. I do not see this form?
- Answer 2: General Provision 1.03 is not applicable to this project. The Equity in Contracting requirements in the specification and bid submittal packages shall be utilized.
- Question 3: In section 1.03A of Addendum 2 on page one it says bidders must complete and submit the *Prime Contractors Pre-Work Form.* We do not see this form in the bid package?
- Answer 3: General Provision 1.03 is not applicable to this project. The Equity in Contracting requirements in the specification and bid submittal packages shall be utilized.
- Question 4: We believe the SBE form listed in 1.03A Addendum 2 is the form identified by the City of Tacoma as the EQUITY IN CONTRACTING UTILIZATION FORM, correct?
- Answer 4: General Provision 1.03 is not applicable to this project. The Equity in Contracting requirements in the specification and bid submittal packages shall be utilized.

Revised: 06/30/2017